



# Městský úřad Neveklov

Nám. Jana Heřmana 80  
257 56 Neveklov  
IČO 00232386  
DIČ CZ00232386

www.neveklov.cz  
e-mail : mesto@neveklov.cz  
tel. 317 741 321,317 741 322  
fax: 317 741 638

Vaše značka:

-

Naše značka:

00857/2017/T

Vyřizuje:

Hana Vitejčková

V Neveklově dne

28.04.2017

Věc: žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/99 Sb. - sdělení

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, zapsané do podacího deníku dne 27.4.2017, týkajících se stavební akce Domov mládeže Neveklov provedené v roce 2016, a to konkrétně následujících:

1. zda byla stavba ze strany zhotovitele VOSA-MVS, s.r.o. řádně dokončena, předána a zkolaudována, případně kdy se tak stalo
2. zda byla z Vaší strany zhotoviteli uhrazena cena za provedení díla, případně v jaké výši a kdy se tak stalo
3. zda jste na tuto stavební akci obdrželi dotace či jiné příspěvky státu či třetích osob.

Vám sdělujeme:

ad 1. ano, stavba byla ze strany zhotovitele řádně dokončena a předána a to dne 30.6.2016, kolaudace proběhla dne 29.8.2016;

ad 2. ano, cena byla zhotoviteli uhrazena a to ve výši dle smlouvy 2.279.846,05 Kč bez DPH, úhradou poslední faktury dne 23.6.2016;

ad 3. ano, na stavební akci jsme obdrželi dotaci.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Hana Vitejčková  
tajemnice úřadu

